
Organigramm aller Gremien 
Handball-Verband Sachsen-Anhalt - Spielbezirk Süd 2022/2023

Vorstands-
vorsitzender 
Florian Ulrich

f.ulrich@hvsa.de

Spielwart
Mario Schiech 

m.schiech@hvsa.de

Jugendwart 
Cindy Thums

c.thums@hvsa.de

Vors. BSpG
Rainer Wenzel

r.wenzel@hvsa.de

Kassenwart
Helga Behnsch

h.behnsch@hvsa.de

Pressewart
Martin Schönburg
m.schoenburg@

hvsa.de

Schiedsrichterwart
Ralf Richter

r.richter@hvsa.de

Beisitzerin
P. Köhler

Beisitzerin
C. Leopold

Beisitzer/in
n.n.

Stellvertreter 
M. Schiech

Auswahltrainer -w-
M. Zimmermann

Auswahltrainer -w-
C. Thums

Auswahltrainer -m-
M. Prochnow

Spielplaner
S. Heinrich

SL BLMä + BLFr
F. Hammerschmidt

SL  BLWJA
C. Wittenberg

SL BLMJC + BLMJE 
S. Gräfe

SL BLMJB
J. Rosenheinrich

SL BLWJE + BLMJD 
+ BLWJB
S. Dathe

SL BLWJD + BLWJC
W. Wagner

Mitglied SpA
Thomas Pinkert

Mitglied SpA
Klaus Rauchfuß

SR-Lehrwart 
A. Richter

1. Kassenprüferin
B. Koschmieder

Stellvertreter
C. Wittenberg

2. Kassenprüfer
C. Werner

Kontakt zu allen Gremien
m.schoenburg@hvsa.de
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Stand: 21.08.2022

Verantw. Minis
C. Thums

Förderungsprojekt
St. Dathe

3. Kassenprüfer
S. Mikat

Auswahltrainer -m-
T. Kurrat

SR-Ansetzer
J. Hellmund

SR-Ansetzer
S. Gräfe

Stellvertreter 
M. Schiech

Kontakt zu Sportfreunden
@hvsa.de


